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==. INSTITUTO FEDERAL Rafael de Oliveira Leite <rafael.leite@ifsudestemg.edu.br>
BE  sudeste de Minas Gerais

Orcamentos e termo de exclusividade softwares Nucleo Design

Sabrina Ferretti do Amaral <sabrina.ferretti@ifsudestemg.edu.br> 11 de novembro de 2021 16:32
Para: Bruno Ferreira da Costa <bruno.ferreira@ifsudestemg.edu.br>, Rafael de Oliveira Leite
<rafael.leite@ifsudestemg.edu.br>, Marcia Moreira Rangel <marcia.rangel@ifsudestemg.edu.br>, Erika Guedes
Magalhaes <erika.magalhaes@ifsudestemg.edu.br>, Alexandra da Silva Dias <alexandra.dias@ifsudestemg.edu.br>,
Nadia de Oliveira Camacho <nadia.camacho@ifsudestemg.edu.br>, Eduardo Seabra Guedes
<prof.eduardoseabra5@gmail.com>

Prezados Bruno e Rafael,

enviamos os orgamentos encontrados dos softwares VRay, SketchUp e Revit e re-encaminhamos o orgamento e o
termo de exclusividade do software Promob.

Atenciosamente,

Sabrina Ferretti
Professora Nucleo Design
IF-SudesteMG - Juiz de Fora - (32) 4009-3030

Livre de virus. www.avast.com.
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